
KAUPUNGIN JOHTORYHMÄ

Aika: Tiistai 30.5.2023 klo 9.00-11.00
Paikka: Kaupunginhallituksen kokoushuone (Teams pyynnöstä)

Kutsutut                                     Juhana Vartiainen                   Pri (Pj)
Anni Sinnemäki                       Kymp Apri
Nasima Razmyar                     Kasko Apri
Daniel Sazonov                        Sote Apri
Paavo Arhinmäki                     Kuva Apri
Sami Sarvilinna                        Kp (Vpj)
Ville Lehmuskoski                    Kymp Taj
Satu Järvenkallas                     Kasko Taj
Juha Jolkkonen                        Sote Taj
Laura Aalto                               Kuva Taj
Marja-Leena Rinkineva           Ekj
Petri Lumijärvi                           Hj
Markus Kühn                            Strj
Tuula Saxholm                          Rj
Liisa Kivelä                                 Vj
Mikko Rusama                          Digij
Mikko Kiesiläinen                     Pääekonomisti
Antti Leino                                 Prin avustaja
Mira Keränen Prin avustaja
Jukka Talvitie hlöstön edustaja

Riikka Henriksson                    siht
Reetta Sariola siht
Ilkka Eerola siht

1. Kokouksen avaus ja asialista
Todetaan läsnäolijat ja sijaiset ja hyväksytään asialista

2. Elinvoimatoimintojen uudelleenjärjestely (9.05-9.40)
Esittelijä: Marja-Leena Rinkineva (Antti Eronen)
Käsittely: Tiedoksi ja keskusteluun

Marja-Leena Rinkineva ja Antti Eronen esittelivät asiaa, ja siitä käytiin keskustelu.
Elinvoimapalvelujen uudelleenjärjestelystä on toteutettu kartoittava selvitys. Taustalla on
TE25-uudistukseen valmistautuminen. Työllisyyspalvelut siirtyvät kaupungille 1.1.2025
alkaen. Lisäksi elinvoimapalveluja ei ole tarkasteltu näin kattavasti useaan vuoteen.

Keskustelun todettiin olleen samansuuntaista ja valmistelun todettiin jatkuvan.

3. Helsingin kaupungin kansainvälinen maine -tutkimus (9.40-10.20)
Esittelijä: Liisa Kivelä (Pi Krogell-Magni, Sanna Forsström)
Käsittely: Tiedoksi ja keskusteluun

Liisa Kivelä ja Sanna Forsström esittelivät asiaa, ja siitä käytiin keskustelu.



Kansainvälisestä maineesta on toteutettu analyysi. Analyysi on monilähteinen ja perustuu
olemassaolevaan dataan, mm. asiakkaiden palveluarviot, kansainväliset palkinnot jne.
Tekoälyä on hyödynnetty datan analyysissä.

Yhteenvetona on, että Helsingin kansainvälinen näkyvyys on parantunut.

4. Palkanmaksun kesän järjestelyt (10.20-10.55)
Esittelijä: Juhana Vartiainen (Kirsti Laine-Hendolin)
Käsittely: Tiedoksi ja keskusteluun

Kirsti Laine-Hendolin esitteli palkanmaksun vakauttamisen tilannekuvaa ja palkanmaksun
kesävarautumista, ja asiasta käytiin keskustelu. Palkkavirheiden määrä on saatu
välitavoitteen tasolle, ollen n. 3,4 % kuukaudessa. Uusien virheiden määrän vähentämiseksi
tehtävä kehittämistyö jatkuu erityisesti kahden suurimman toimialan kanssa.

Kesävarautumista on tehty yhteistyössä Talpan, vakauttamishankkeen ja toimialojen kanssa.
Kesävarautumista varten on määritelty riskikategoriat vastuuhenkilöineen, sekä määritelty
riskien hallintakeinot.

Kesävarautumisen todettiin olevan suunnitelmallista.

5. Muut asiat (10.55-11)

Merkittiin tiedoksi USA:n ulkoministerin vierailu Helsingissä 2.6.2023.

Kaupungin johtamisjärjestelmän arviointia varten käynnistetyn projektin projektisuunnitelma
valmistumassa.

6. Seuraava kokous
Seuraava joryn kokous on tiistaina 20.6.2023


